
1/2

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 25, které se uskutečnilo dne 29. 9. 2020

415/2020

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání PhDr. Lenku Sosnovcovou.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

416/2020

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

417/2020

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu objektu na pronájem nebytových
prostor v č.p. 27, Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště, se společností GRAPES s.r.o., IČ: 05446775,
zastoupené panem Robinem Panušem, se sídlem Na Kamenci 1184, Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

418/2020

Rada města schvaluje s okamžitou platností  provozní řád Dětského dopravního hřiště Mnichovo
Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 29.09.2020 (platnost provozního řádu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

419/2020

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavby
"Projekt Regenerace sídliště Jaselská - 1. etapa (2. část)"

STAVOTRANS,  s.r.o.,  Černá  silnice  369,  29501  Mnichovo  Hradiště,  IČ:  26160781,  cena1.
4 981 400,31 Kč bez DPH
H-INTES s.r.o., Pod Borkem 319, 29301 Mladá Boleslav – Čejetičky, IČ: 25636332, cena 5 1962.
347,27 Kč bez DPH
SIZ s.r.o., Velké Hamry 694, 468 45 Velké Hamry, IČ: 27265480, cena 5 506 073,39 Kč bez3.
DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,



2/2

uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.10.2020 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

 

PhDr. Lenka Sosnovcová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D.
starosta


